
< У  %
i t f f i l s ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ -  СОФИЯ 
\  sjl ■?

с о  ф \ л ^

№ на процедурата ИПФ45-НС1-084

3 ^
ШШ... 2023 г. 

гр. София

На основание на чл. 4, ал. 2 от ЗРАС в Република България, чл. 26, ал. 5 от 
ПУРПНС в ТУ - София, доклад на декана на Инженерно-педагогически факултет 
и Протокол № 12/10.10.2023 г. от решение на ФС на ИПФ - Сливен, направено по 
реда на чл. 26, ал. 2 от ПУРПНС, по предложение на катедра „Електротехника, 
автоматика и информационни технологии“ (Протокол № 01/29.09.2023 г.), във 
връзка с процедурата за защита на дисертационния труд на маг. инж. Петя 
Иванова Цветкова, задочен докторант, отчислен с право на защита Заповед 
№ 3236/13.10.2023 г. на ректора на ТУ - София, по професионално направление 
5.2. Електротехника, електроника и автоматика и научна специалност 
„Електрически мрежи и системи“ с научни ръководители проф. д-р инж. 
Стефка Иванова Неделчева и доц. д-р инж. Стоян Христов Божков

Н А З Н А Ч А В А М :

Научно жури в състав:
Вътрешни за ТУ- София

1. доц. д-р инж. Веселин Йорданов Чобанов, 5.2. Електротехника, електроника и 
автоматика,
2. доц. д-р инж. Светослав Цветанов Иванов, 5.2. Електротехника, електроника 
и автоматика.
Резервен член: проф. д.м.н. Гани Трендафилов Стамов, 5.2. Електротехника, 
електроника и автоматика

Външни за ТУ- София
1. проф. д-р инж. Костадин Грозев Костадинов, 5.2. Електротехника, електроника и
автоматика
2. проф. д-р инж. Никола Петров Михайлов, 5.2. Електротехника, електроника и 
автоматика
3. доц. д-р инж. Камен Димитров Сейменлийски, 5.2. Електротехника, електроника 
и автоматика
Резервен член: доц. д-р инж. Даниела Жекова Марева, 5.2. Електротехника, 
електроника и автоматика
Председател на първото заседание: доц. д-р инж. Веселин Йорданов Чобанов.

Дата, час и място на защитата: 30.01.2024 г., от 13.00 ч., зала 1207, ИПФ- 
Сливен.

Препис от заповедта да се връчи на съответните длъ^#^ за
сведение и изпълнение.

Ректор:
/ проф. дн

//
У


